
ZARZĄDZENIE NR 165/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i procedury przeprowadzania hospitacji i wizytacji 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

W Zarządzeniu nr 38/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad i procedury przeprowadzania hospitacji i wizytacji w Uniwersytecie 
Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) kierownicy katedr lub, w przypadku jeżeli w instytucie nie ma katedr, zastępca 
dyrektora lub w uzasadnionych przypadkach nauczyciel akademicki upoważniony przez 
dyrektora działającego w porozumieniu z dziekanem - w odniesieniu do nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w instytucie;”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Osoba hospitująca powinna być doświadczonym nauczycielem akademickim 
posiadającym tytuł lub stopień naukowy wyższy lub co najmniej równy 
tytułowi/stopniowi, którym legitymuje się osoba hospitowana, chyba że z uwagi na 
strukturę pełnionych funkcji w jednostce organizacyjnej występuje obiektywna 
niemożność spełnienia tego warunku.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drliafi^aldemartm^


